

Tuusulan kunta

Nuoriso- ja vapaa-aikalautakunta

## OIKAISUVAATIMUS

Oikaisuvaatimuksen tekijä: Keski-Uudenmaan Kulttuurikotkat ry

y- tunnus 269 7517-2

### Kulttuuri- ja vapaa-aika lautakunnan päätös 28.2.2024 § 14

Haemme avustuksen kohtuullistamista suhteessa muihin hakijoihin, meillä on suunniteltu edelleen kaksi viikonlopun yöleiriä ja yhteensä 58 kerhoiltaa lapsille, joissa tarjoamme heille myös pienen iltapalan ja samalla lapset oppivat kunnioittamaan pöytien ympärillä syödessään toisiaan ja jakamaan tarjottavat tasapuolisesti. Vuosi sitten illan tarjottavat maksoivat vielä 12-15 lapselle keskimäärin 25-30 euroa, nyt hintojen kallistuttua on hinta kohonnut lähes kymmenellä eurolla kokoontumiskertaa kohden.

Lapset tulevat Jokelasta ja heidän määränsä on lisääntynyt, kun vakiokävijät tuovat kavereitaan mukaan. Tämä on ollut vaihtoehtoinen illanviettotapa koulun kentällä seisomiselle, kuten ovat itse sanoneet, että siellä he aikaansa viettävät.

Tällä saadulla avustusmäärällä olemme pakotettuja harventamaan viikoittaisia kerhoiltoja, joita kertyi mm vuonna 2023 yhteensä 58 kokoontumiskertaa ja erillistä tapahtumaa kaksi leiriä. Lisäksi olimme jo ilmoittaneet virpomavitsojen teko lauantaista, jota emme enää mielellään peruuta, vaan sopeutamme toimintaamme kokoontumiskertojen harventamiseen, mikäli emme saa avustusta kohtuullistettua.

Hakemuksessa olimme maininneet viikoittaiset kokoontumiskerrat ja kaksi (2) erillistä tapahtumaa, joihin on nyt suunnitelmien lisäksi se lauantainen virpomavitsojen tekopäivä, jota emme voi enää lapsilta peruuttaa.

Ilmoitettu avustus riittää ainoastaan niiden kahden yöleirin kustannuksiin, joihin on tähän mennessä tullut 28-32 tuusulalaista lasta.

Jos nyt huhtikuulle suunniteltu leiri on pakko perua, kun avustuksen määrä pieneni. Tätä en ole vielä kertonut lapsille.

Minä allekirjoittanut olen käyttänyt omaa aikaani ja matkakustannuksiani (matka 12 km sivu) lasten kokoontumista varten ilman mitään korvauksia, samoin toinen ohjaaja rakennusarkkitehti, sirkusohjaaja Ronja Gustafsson ja hän on tullut jo koko syyskauden Helsingistä, kun hänen työpaikkansa on siellä, niin muutti asumaan Keravalta Helsinkiin työpaikkansa lähelle ja on käynyt sieltä käsin ohjaustehtävissä, ilman matkakulukorvauksia.

Haemme edelleen toimintasuunnitelman mukaista 4500 euron avustusta, jotta voisimme myös hakea lisäohjaajaa kerhoiltoihin, kun itse tänä vuonna 75 vuotta täyttävänä haluaisin siirtää toiminnan vetämistä nuoremmille, mutta nykyään harva on valmis laittamaan vieraiden lapsiin rahojaan ja aikaansa kiinni, kuten itse olen tehnyt.

Terveisin

Tuusulan Jäniksenlinnassa 10.3.2024

Keski-Uudenmaan Kulttuurikotkat

Maila Tikkanen, [REDACTED]  
kerhonohjaaja, taloudenhoitaja

[REDACTED]